
Uchwała Nr XL/848/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 29 maja 2001 r.

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom i placom w Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 
58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz.622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; nr 107, poz. 686; nr 113, poz. 743; 
Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr 48, p. 552, nr 62, poz. 718; Nr 88 
poz. 985; Nr 91, poz. 1009; Nr 95, poz. 1041; z 2001 r. Nr 45, poz. 497)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadać nazwy urzędowe nowoprojektowanym ulicom: 

1. ul. Zachodu Słońca - dla wydzielonej działki drogi wewnętrznej oznaczonej nr 17/27 z obrębu 81 Szczecin-Nad Odrą 
rozpoczynającej swój przebieg od ul. Kredowej w kierunku wschodnim wzdłuż nieruchomości oznaczonych nr działek 
17/2, 13/3, 17/5, 17/6 z obrębu 81 Szczecin-Nad Odrą i załamującą się w kierunku południowo-wschodnim 
dochodzącą do działek oznaczonych nr 17/20 i 17/26 z obrębu 81 Szczecin-Nad Odrą , tu załamującą się w kierunku 
południowo-zachodnim dochodzącą ponownie do ul. Kredowej przy działkach oznaczonych nr 17/18 i 17/22 z obrębu 
81 Szczecin-Nad Odrą. 

2. ul. Błogosławionej Księżnej Jolanty - dla ulicy rozpoczynającej swój przebieg od ul. Modrej przy nieruchomości 
oznaczonej działką nr 15/12 z obrębu 44 Szczecin-Pogodno, zabudowanej budynkiem mieszkalnym z adresem 
Modra 71 i dalej biegnącej wzdłuż południowej granicy działki nr 15/10 i załamującej się w kierunku północnym. Przy 
nieruchomości oznaczonej nr działki 15/7 załamującej się w kierunku południowo-zachodnim dochodzącej do granicy 
ewidencyjnej działki Nr 15/10 z obrębu 44-Pogodno. 

3. ul. Letniego Poranka - dla ulicy rozpoczynającej swój przebieg od ul. W. Ostoi-Zagórskiego w kierunku północno-
zachodnim. Nazwa ulicy Letniego Poranka przypisana jest działce z nr 27/19 z obrębu 81 Szczecin-Nad Odrą. 

§ 2
Nadać nazwę Skwer im Michała Doliwo-Dobrowolskiego - skwerowi położonemu u zbiegu ulic Gen. Józefa Bema/Gen. 
Władysława Sikorskiego i Bohaterów Warszawy stanowiącego działkę nr 24 z obrębu 154/2 Szczecin-Pogodno. 

§ 3
Nadać nazwę Rondo im. Jerzego Giedroycia- dla nowobudowanego ronda u zbiegu ulic : Al. Wyzwolenia, Ks. Piotra Skargi, 
Ks. Stanisława Staszica i Ks. Hugona Kołłątaja. 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


